
 

 
JUDEŢUL ARGEŞ  

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL   

 
HOTĂRÂREA nr. 9 din 31.01.2019 

privind modificarea statului de funcţii al aparatului de specialitate al Primarului Municipiului 
Câmpulung 

 
         Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 31 
ianuarie 2019; 
         Având în vedere :  

- referatul Compartimentului Resurse Umane, Registratură înregistrat sub nr. 3031 din 25.01.2019 
prin care se propunetransformarea funcţiei publice vacante de execuţie de consilier, clasa I, grad 
asistent, studii superioare – Direcţia Tehnică şi Urbanism – Compartimentul Urbanism, 
Amenajarea Teritoriului în consilier, clasa I, grad debutant, studii superioare – Direcţia 
Tehnică şi Urbanism – Compartimentul Urbanism, Amenajarea Teritoriului; 

- expunerea de motive a primarului prin care se propune spre aprobare modificarea statului de 
funcţii al aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Câmpulung; 

- prevederile art.107 alin.(2) lit. b din Legea nr. 188 / 1999 privind statutul funcţionarilor publici, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, coroborate cu dispozitiile art. 36 alin. (2), 
lit. a, alin. (3), lit. b din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publica locală, republicată,  cu 
modificările şi completările ulterioare;   

- Hotărârea Consiliul Local nr. 9 / 31.01.2018 privind modificarea statului de funcţii al aparatului 
de specialitate al Primarului Municipiului Câmpulung; 

- avizul comisiei de specialitate nr. 5 a consiliului local; 
         În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

HOTĂRĂŞTE :  
 

         Art. 1. – (1) Se aprobă modificarea statului de funcţii pentru aparatul de specialitate al Primarului 
Municipiului Câmpulung, astfel : 

Nr. 
crt. 

Poziţia din statul de 
funcţii aprobat 

conform H.C.L. nr. 
9 / 31.01.2018 

Funcţia publică  
vacantă  

de execuţie  
existentă 

Funcţia publică  
vacantă  

de execuţie  
propusă 

 
1. 

Nr. crt. 37 din anexa 
nr. 1, la H.C.L. nr.9 / 

31.01.2018 

consilier,  clasa I, grad asistent – 
Direcţia Tehnică şi Urbanism – 

Compartimentul Urbanism, 
Amenajarea Teritoriului 

consilier, clasa I, grad debutant – 
Direcţia Tehnică şi Urbanism – 

Compartimentul Urbanism, 
Amenajarea Teritoriului 

         Art. 2. – Hotărârea Consiliului Local nr. 9 / 31.01.2018 se modifică în mod corespunzător. 
         Art. 3. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Compartimentul Resurse 
Umane, Registratură. 
         Art. 4. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică şi va fi 
comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 

 

  Preşedinte de şedinţă, 
Estera STĂMOIU 

                      

Contrasemnează   
Secretar 

Ramona SIMION 


